
Tekniset tiedot

PRESSON 
OPENPLAN TABLE6

Materiaali ja viimeistely

Leveys mm

Korkeus mm

Syvyys mm

Paino kg

Pyörät (lisäävät korkeutta)

Mdf, valkoinen / alu

2400

730-1100

1100

250

100

HISSI RJ45 SÄHKÖ VGA HDMI MDP DP

PRESSON OPEN PLAN TABLE

1100 2400

2400

11
00

15
50

15
50
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